
Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Staffel Ost Vorrunde männl. D-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Pullach 12 12 0 0 284 : 195 +89 24 : 0
2 HSG Isar-Loisach 12 8 0 4 315 : 240 +75 16 : 8
3 TSV Weilheim 12 8 0 4 307 : 215 +92 16 : 8
4 HSG Gröbenzell-Olching 12 7 0 5 297 : 252 +45 14 : 10
5 TSV Alling 12 4 0 8 211 : 297 -86 8 : 16
6 TV Bad Tölz 12 3 0 9 256 : 316 -60 6 : 18
7 HSG Würm-Mitte 22 12 0 0 12 183 : 338 -155 0 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Hammerl, Ursula, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Tel.:
08841/7232, handball@cad-hammerl.com, ursula.hammerl@bhv-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

10:30  270130
10:30  270325
11:30  270325
11:30  270130
12:30  270130
12:30  270325

HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
TSV Weilheim
HSG Würm-Mitte 22
TSV Alling
HSG Isar-Loisach

HSG Würm-Mitte 22
TSV Weilheim
HSG Isar-Loisach
TSV Alling
HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach

31:16
14:11
18:29
18:20
16:35
22:28

So. 
 
 
 
 
 
 

29.09.2024 
 
 
 
 
 
 

09:00  270325
09:00  270130
10:00  270130
10:00  270325
11:00  270325
11:00  270130
12:00  270130

SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Isar-Loisach
TV Bad Tölz
TSV Alling
HSG Würm-Mitte 22
TSV Weilheim

TV Bad Tölz
HSG Isar-Loisach
HSG Würm-Mitte 22
TSV Alling
SV Pullach
TSV Weilheim
HSG Gröbenzell-Olching

26:15
17:22
30:16
29:26
9:15
9:27
24:26

So. 
 
 
 

06.10.2024 
 
 
 

12:30  270461
13:30  270461
14:30  270461
15:30  270461

TSV Weilheim
HSG Isar-Loisach
TV Bad Tölz
HSG Würm-Mitte 22

HSG Isar-Loisach
TV Bad Tölz
HSG Würm-Mitte 22
TSV Weilheim

26:18
25:24
21:18
12:33

So. 
 
 
 
 
 

13.10.2024 
 
 
 
 
 

09:00  270464
10:00  270464
11:00  270461
11:00  270464
12:00  270461
13:00  270461

HSG Isar-Loisach
TV Bad Tölz
TSV Weilheim
HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
TSV Alling

TV Bad Tölz
HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
HSG Isar-Loisach
TSV Alling
TSV Weilheim

34:17
16:27
14:21
21:18
27:12
9:29

Sa. 
 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 
 

10:00  270000
11:00  270000
12:00  270000
13:30  270129
14:30  270129
15:30  270129

TSV Alling
TV Bad Tölz
TSV Weilheim
HSG Würm-Mitte 22
SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching

TV Bad Tölz
TSV Weilheim
TSV Alling
SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Würm-Mitte 22

25:24
20:33
29:10
12:25
24:23
30:25

So. 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 

11:15  270000
12:15  270000
13:15  270000
14:15  270000

TSV Alling
HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
HSG Isar-Loisach

HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
HSG Isar-Loisach
TSV Alling

18:17
19:20
24:21
26:21
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Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Staffel Ost Vorrunde männl. D-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

16.11.2024 
 
 

14:00  270020
15:00  270020
16:00  270020

TV Bad Tölz
HSG Gröbenzell-Olching
TSV Weilheim

HSG Gröbenzell-Olching
TSV Weilheim
TV Bad Tölz

20:29
22:33
30:25

So. 
 
 

01.12.2024 
 
 

09:30  270020
10:30  270020
11:30  270020

TV Bad Tölz
HSG Würm-Mitte 22
SV Pullach

HSG Würm-Mitte 22
SV Pullach
TV Bad Tölz

26:14
18:31
29:19

So. 
 
 

15.12.2024 
 
 

09:00  270464
10:00  270464
11:00  270464

HSG Isar-Loisach
HSG Würm-Mitte 22
TSV Alling

HSG Würm-Mitte 22
TSV Alling
HSG Isar-Loisach

38:9
16:26
19:32

Hallenverzeichnis

270000 Alling, Sporthalle
Parsbergstraße 16, 82239 Alling

270020 Bad Tölz, Sporthalle Jahnstraße
Jahnstraße, 83646 Bad Tölz

270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

270325 Pullach, Erzdiözese
Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

270464 Wolfratshausen, Sporthalle
Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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